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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har i
forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere
kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Kontaminering fra
personaletoilet til fødevarer på lager/forretning, herunder
vigtigheden at holde døre til personaletoilet og forrum lukket.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har i forbindelse med
kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til
sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Vedligeholdelse af lokaler,
inventar, udstyr og redskaber
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har i forbindelse
med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i
relation til sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Udarbejdelse af
risikoanalyse, herunder beskrivelse af virksomhedens
aktiviteter samt korrigerende handlinger ved eventuelle fejl.
Vejledt om at risikoanalyse skal kunne fremvises ved
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forespørgelse. Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: skriftlige risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synligt og læsbart for
forbrugerne. Smileymærket er ophængt inde i butikken ved kassen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Mærkning og information: Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Fremvisning af sporbarhedsdokumentation på samtlige varer der opbevares
på lager eller er fremlagt til salg i forretning. Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


